Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» декабря 2019 г. №137

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.07.2019 года №85 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район».

На основании Указа Президента РФ от 07.12.2016 года №656  «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями в ООО «Аптека №12», а также руководствуясь статей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.07.2019 года №85 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район»
1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район»: Казанцева Д.А. -  члена антинаркотической комиссии.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район» членом комиссии – Константинова И.М., Заведующего сектором по охране окружающей среды, экологии и вопросам сельского хозяйства администрации муниципального образования «Жигаловский район».
1.3. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район» членом комиссии – Рудых С.С., исполнителя региональной системы профилактики наркомании и токсикомании.
1.4. Назначить вторым заместителем председателя комиссии Аксаментова Н.К., начальника ОП (дислокация пгт. Жигалово) МО МВД «Качугский».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                            И.Н. Федоровский